КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от « 19 »  октября 2021 года № 203-рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
от 19 октября 2021 года

Об утверждении штатной численности Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района

В соответствии со статьей 27 Устава Таштагольского муниципального района, руководствуясь статьей 6 Регламента Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района, утвержденного решением Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района от 04.10.2018 № 10-рр Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Утвердить штатную численность Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района согласно приложению, к настоящему решению.
2. Настоящее решение разместить на сайте Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                    И.Г. Азаренок

Глава Таштагольского
муниципального района                                                                В.Н. Макута

Приложение к решению
Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района
от 19 октября 2021 № 203-рр

Штатная численность
Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района

1. Председатель Совета народных депутатов – 1 штатная единица;
2. Начальник отдела – 1 штатная единица;
3. Ведущий специалист – бухгалтер – 0,75 штатной единицы;
4. Водитель – 1 штатная единица.

2

image1.jpeg